OFÍCIO N°458/2024/CMPS

                                                                 Pilar do Sul, 18 de novembro de 2024.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DEPUTADO ESTADUAL.
GUTO ZACARIAS.

Assunto: Solicito emenda parlamentar para investimentos na área da Saúde.

Venho através deste ofício, solicitar de Vossa

Excelência, junto às Secretarias Estaduais competentes, colaboração e apoio para
a destinação de emenda parlamentar, para que seja feito investimentos na área da
Saúde, para o nosso município de Pilar do Sul.

Senhor Deputado Estadual Guto Zacarias, esse

recurso parlamentar será destinado para que possamos nesse início de mandato,
empregar na saúde do município, proporcionando qualidade de vida aos nossos
cidadãos, com melhorias nas questões da saúde primaria, prevenção, recuperação
e reabilitação, dando a oportunidade para que toda população possa ser atendida
em todas as suas necessidades.

Por fim, certo de poder contar com a atenção de

Vossa Excelência no atendimento deste pleito, reitero protestos de elevada estima
e distinta consideração.

CLAYTON ÁLVARO MACHADO
Vereador REPUBLICANOS